

پنجشنبه
۰۷
۱۰
۱۴۰۰صبح امروز
خراسان رضوی

صبح امروز از آخرین وضعیت کرونا در کشور گزارش می‌دهد

از بازگشت جریمه‌های کرونایی
تا اوج گیری پیک ششم در اسفندماه

در واکنش به سوال واگذاری املاک شهرداری بابت بدهی به بانک‌ها:

شهردار مشهد:
کدام املاک و مستغلات؟

۴

ازدای خواستار شد:

پرهیز از بازداشت موقت غیر ضرور

۲

خبر خوش وزیر اقتصاد برای بورس چه بود؟

دو اقدام برای احیای بازار سرمایه

۳

حمید جلی:

حتی رویاها و خواب‌هایم سانسور می‌شود

۵

ایران — عراق:

در انتظار جشن صعود به جام جهانی

۷

مجلسبان

تذکر نمایندگان درخصوص جعل عنوان خلیج عربی توسما کانادا:

خلیج فارس برای همیشه فارس خواهد ماند



نمایندگان مردم در مجلس ضمن تذکر به دولت کانادا درخصوص سوءاستفاده و جعل خلیج عربی به جای خلیج فارس، بر تاریخ خلیج همیشه فارس تاکید کردند.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، نصرالله پژمانفر در نشست علنی روز (چهارشنبه ۶ بهمن ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: دولت حقیر کانادا هنوز بی‌وق بردگی دولت

بریتانیا بر گردن دارد و در اقدامی کلمه خلیج عربی را در واژگان مورد استفاده در دستگاه های این کشور استفاده کرده است.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس یازدهم تصریح کرد: وزارت امور خارجه باید با این موضوع برخورد کند زیرا آنها عددی نیستند، کانادا در بردگی بریتانیا است، بعد می خواهد به مسائلی بپردازد که تا تاریخ بشریت نشان می دهد، نام این خلیج همیشه فارس بوده است.

وی با اشاره به اینکه نام ایران اسلامی و فارس همواره در این منطقه می درخشیده است، خطاب به مقامات کشور کانادا گفت: ای مگس، عرصه سیمرخ نه جولانگاه توست، عرض خود می‌بری و زحمت ما می‌داری.

شه‌ریار حیدری نیز در تذکری شفاهی با اشاره به سوءاستفاده برخی از کشورها برای جعل عنوان خلیج عربی به جای خلیج همیشه فارس گفت: در تمام نقشه های تاریخی نام خلیج فارس ذکر شده است؛ حتی اولین نقشه ای که غربی ها به ویژه کشورهای عربی و حاشیه خلیج فارس تهیه کردند، بدون استثنا عنوان خلیج فارس، بحر فارس و دریای ایرانی در آن ذکر شده است.

نماینده مردم قصرشیرین، سرپل ذهاب، گیلانغرب در مجلس یازدهم اظهار کرد: این کشورها اگر نگاهی به تاریخ تهیه نقشه ها در کتابخانه کشورهای عربی داشته باشند، حتما متوجه می شوند که عنوان خلیج فارس در طول تاریخ همیشه خلیج فارس بوده و کلمه خلیج عربی هیچگاه به خلیج فارس اطلاق نشده است.

وی ادامه داد: نقشه های موجود در کتابخانه بغداد که یکی از دانشگاه های مهم عربی است را مورد بررسی قرار دادم که در همگی آنها عنوان خلیج فارس، بحر فارس و دریای ایرانی مطرح شده است. کشورهای عربی تحت تاثیر کشورهایی مانند انگلیس، آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار نگیرند، زیرا آنها درصدد ایجاد تنش آفرینی هستند.

اگر دولت قرارداد بین المللی منعقد کند باید در مجلس بررسی شود



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اگر دولت قراردادی با کشورهای خارجی امضا کند حتما باید به مجلس بیاید.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، جلیل رحیمی جهان آبادی، نشست علنی روز (چهارشنبه، ۶ بهمن ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: به نظر بنده همانند سایر همکاران حمایت از سیاست خارجی در نگاه

به شرق، توازن و کاهش فشارهای غربی کاملا لازم است اما براساس اصول ۷۷ و ۱۲۵ قانون اساسی به دولت اخطار می دهم که مجلس باید از محتوای هرگونه مقابله نامه، قرارداد تعهد و سندی که حق تکلیفی برای ایران دارد آگاه شود. ما برای حمایت از نظام و دولت به این شفافیت نیاز داریم.

نماینده مردم تربت‌جام و تایباد و باخرز و صالح آباد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: وزیر جهاد کشاورزی تامین خوراک دام برای دامداران سنتی حوزه انتخابیه بنده به سختی انجام می شود، عمده درآمد مردم ما از راه دامداری است.

وی گفت: وزیر نیرو برای مهار آب های مرزی و عدم خروج این آب ها از کشور هیچ اقدامی انجام نمی دهد، با وجود همه تذکرات و صحبت ها در باران اخیر علاوه بر خسارت بر مردم میلیون ها مترمکعب آب از کشور خارج و به افغانستان سرازیر شد.

علی نیک زادتمرین نایب رئیس مجلس تاکید کرد: اگر قرارداد شود حتما باید به مجلس بیاید.

مشکل مخالفان مذاکره، آمریکا نبود،

دولت روحانی بود

جلال جلالی‌زاده گفت:

اصولگرایان می‌خواهند همه چیز به نام خودشان تمام شود و حالا که پشتشان هم گرم است می‌خواهند با مذاکره مستقیم با آمریکا حل و فصل موضوع هسته‌ای را به نام خود سند بزنند. سخنان اخیر حسین امیرعبدللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان، باعث شد تا احتمال مذاکره مستقیم با آمریکا افزایش یابد. از آن سو سخنگوی کاخ سفید هم گفته است که باید با ایران وارد مذاکره مستقیم شویم.

جلال جلالی‌زاده درباره این موضوع به «نامه‌نیوز» گفت: «ایران و آمریکا باید پیش از اینها وارد مذاکره مستقیم می‌شدند زیرا وقتی دو کشور با هم مشکل دارند باید بیندینند و مشکلاتشان را بیان کنند و اگر چنین نشود کشورهای دیگر به واسطه مذاکرات غیرمستقیم نفع خود را می‌برند».

او ادامه داد: «ادامه مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا خواه به وسیله روس‌ها باشد یا هر کشور دیگری به ضرر ایران است و ایران هم امروز می‌داند که نمی‌تواند در ارتباط با کشورهای مانند کوبا، کره شمالی یا ونزوئلا مشکلات اقتصادی‌اش را حل کند. یک زمانی اصولگرایان از مذاکره با آمریکا تابویی ساخته بودند و لجاجت می‌کردند و حتی دست‌و‌پای دولت روحانی را بسته بودند. آنها امروز جواب دهند که از این لجاجت‌ها چه چیزی نصیب ملت ایران شد؟»

این فعال سیاسی درباره احتمال مذاکره مستقیم ایران و آمریکا در شرایط کنونی اظهار کرد: «اصولگرایان می‌خواهند همه چیز به نام خودشان تمام شود و حالا که پشتشان هم گرم است می‌خواهند با مذاکره مستقیم با آمریکا حل و فصل موضوع هسته‌ای را به نام خود سند بزنند. مشکل آنها بیش از آنکه با مذاکره با آمریکا باشد با دولت روحانی بود». جلالی‌زاده در پایان گفت: «من بین مذاکرات اصولگرایان با غربی‌ها و مذاکرات دولت روحانی با آنها فرقی نمی‌بینم، اینها هم همان مسیر را می‌روند. مشکل آنها این بود که سسه‌می از پیروزی مذاکرات نداشتند اما حالا شرایط برایشان فرق کرده و می‌خواهند فاتح این ماجرا باشند. البته بد هم نیست زیرا برای همه مردم حل مناقشات ایران با جامعه بین‌المللی مهم است و اگر اصولگرایان می‌توانند این کار را انجام دهند، بسپالله؛ به همین دلیل من شرایط را مثبت می‌دانم و تصور می‌کنم بالاخره حصار تحریم‌ها می‌شکند».

رئیس قوه قضایه گفت: شیوه بازرسی‌ها، بازجویی‌ها و سایر تمهیدات و ملزومات ناظر بر امر تحقیقات و تکمیل پرونده باید به‌گونه‌ای باشد که فرد احضار یا بازداشت‌شده، نسبت به برخورد صورت‌گرفته با خود و لحاظ جنبه‌های مختلف عدالت و دقت در قبال پرونده‌اش، آرامش خاطر داشته باشد.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز به نقل از مرکز رسانه قوه قضایه، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای صبح امروز چهارشنبه ششم بهمن‌ماه با حضور در سازمان قضایی نیروهای مسلح، بر سر مزار مطهر شهید گمنامی که در محوطه این سازمان به خاک سپرده‌شده حاضر شد و ضمن قرائت فاتحه، به روح بلند این شهید و همه شهدای والا‌مقام دوران دفاع مقدس ادای احترام کرد.

این شهید بی‌نشان که در زمان شهادت ۱۷ سال سن داشته و در سال ۱۳۶۱ در منطقه شرق دجله به فیض شهادت نائل آمده، در اسفند ۱۳۹۴ با حضور خیل کثیری از مردم شهیدپرو تهران و تنی چند از مسئولان از جمله حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای به خاک سپرده شد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای همچنین طی سخنانی که در جمع قضات و کارکنان سازمان قضایی نیروهای مسلح داشت، شاغلان در این سازمان را مجاهدان در سنگری حساس دانست و اظهار کرد: در طول بیش از ۴ دهه، دشمنان ایران اسلامی توطئه‌های بسیاری را برای ضربه زدن به انقلاب ما طراحی و اجرا کردند، اما ما در سایه توجهات و عنایت امام عصر (عج) و هوشیاری و بصیرت، ولی فقیه، بر این توطئه‌ها غلبه پیدا کردیم.

مرکز نیروهای مسلح در اوج اقتدار و بازدارندگی است

رئیس قوه قضایه با اشاره به اهمیت نیروهای مسلح و رجحان مقوله امنیت و استقلال کشور نسبت به سایر شئون و امور گفت: امروز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اوج اقتدار و عزت و قدرت بازدارندگی قرار دارند و این امر مرهون ولایت‌پذیری آن‌ها و تدابیر حکیمانه فرماندهی معظم کل قواست.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره

به لاف‌ها و تهدیدهای توخالی که سال‌هاست بازجویی‌ها و سایر تمهیدات و ملزومات ناظر بر امر تحقیقات و تکمیل پرونده صورت‌گرفته است» بیان می‌شود گفت: امروز که فرد احضار یا بازداشت‌شده، نسبت به برخورد صورت‌گرفته با خود و لحاظ جنبه‌های مختلف عدالت و دقت در قبال پرونده‌اش، آرامش خاطر دارند در اوج

رئیس قوه قضایه گفت: شیوه بازرسی‌ها، بازجویی‌ها و سایر تمهیدات و ملزومات ناظر بر امر تحقیقات و تکمیل پرونده باید به‌گونه‌ای باشد که فرد احضار یا بازداشت‌شده، نسبت به برخورد صورت‌گرفته با خود و لحاظ جنبه‌های مختلف عدالت و دقت در قبال پرونده‌اش، آرامش خاطر داشته باشد

صلابت و اقتدار و بازدارندگی هستند و به همین سبب، ایادی نظام سلطه جرات انجام هیچگونه حماقت و شیطنتی علیه کشور ما را ندارند. رئیس عدلیه فعالیت در سازمان قضایی نیروهای مسلح را حساس و مهم دانست و گفت: شاغلان در سازمان قضایی نیروهای مسلح مسئولیت خطیر صیانت از حافظان امنیت و استقلال کشور بر عهده دارند از همین حیث فعالیت قضات و کارکنان این سازمان دارای اهمیت و حساسیت است.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با تبیین و تشریح ابعاد و زوایای مختلف حساسیت و اهمیت کار در سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: چنانچه دشمن کوچک‌ترین رخنه‌ای را در بخشی از نیروهای مسلح پیدا کند یا آنکه کوچک‌ترین لکه کدری در قسمتی از این نیروها ایجاد گردد، خطرات و آسیب‌های جبران‌ناپذیری بر کشور و مردم وارد می‌شود؛ بر همین اساس مسئولیت صیانت از نیروهای مسلح، تکلیفی سرنوشت‌ساز و خطرناک است.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه قضات و کارکنان سازمان قضایی نیروهای مسلح به سبب حساسیت و اهمیت کار در این سازمان باید از تدابیر ویژه‌ای آلد اهتمام ورزد، این مهم، اثر مطلوب خود را در رسیدگی به پرونده‌ها بهره بگیرند، گفت: رسیدگی به پرونده‌ها در سازمان قضایی نیروهای مسلح به سبب اهمیت و حساسیت موضوعات، اقتضات خاص خود را دارد و بر همین اساس قضات و سایر دست‌اندرکاران قضایی این سازمان باید به تدابیر و ملزومات بعضا منحصر بفردی

مجیز باشند و مراحل مختلف دادرسی در قبال پرونده‌ها را مورد به مورد با نهایت دقت‌نظر واکاوی کنند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای در همین راستا گفت: بدون تردید باید به سازمان

“

شیوه بازرسی‌ها، بازجویی‌ها و سایر تمهیدات و ملزومات ناظر بر امر تحقیقات و تکمیل پرونده باید به‌گونه‌ای باشد که فرد احضار یا بازداشت‌شده، نسبت به برخورد صورت‌گرفته با خود و لحاظ جنبه‌های مختلف عدالت و دقت در قبال پرونده‌اش، آرامش خاطر داشته باشد

قضایی نیروهای مسلح هم‌ردیف با اهمیت و حساسیت کار در این سازمان، به لحاظ تجهیز نیرو و امکانات در ابعاد مختلف کمی و کیفی و ناظر بر امر تحقیقات و تکمیل پرونده باید به‌گونه‌ای باشد که فرد احضار یا بازداشت‌شده، نسبت به برخورد صورت‌گرفته با خود و لحاظ جنبه‌های مختلف عدالت و دقت در قبال پرونده‌اش، آرامش خاطر داشته باشد. رئیس قوه قضایه در ادامه، جمع‌آوری ادله و اسناد ناظر بر اتهام انتسابی فرد پس از مرحله احضار و بازداشت او را اشکال و غلط دانست و همه قضات و مسئولان قضایی را از اتخاذ این روش بر حذر داشت.

در اختیار بودن متهم نزد ضابط، رافع مسئولیت‌های شرعی و قانونی قاضی صادرکننده قرار نیست

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای تصریح کرد: من نمی‌خواهم بگویم که اقدامات ضابطین

تکلیف فرموده اند. سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری کنند که در اختیار بودن متهم نزد ضابط، رافع مسئولیت‌های شرعی و قانونی قاضی صادرکننده

تاکید بر حفظ ابرو حرمت خانواده متهم

رئیس عدلیه با تاکید بر اهمیت نحوه برخورد

محترمانه با خانواده متهمین و حفظ کرامت و حیثیت آن‌ها در حین مراحل مختلف تحقیقات قضایی به ذکر خاطره‌ای از دوران قضاوت خود پرداخت و گفت: حفظ ابرو حرمت خانواده متهم و همچنین وجهه متهم نزد خانواده بسیار مهم و مورد تاکید است.

ضرورت تسریع در رسیدگی به پرونده‌ها در سازمان قضایی نیروهای مسلح

رئیس قوه قضایه در ادامه بر ضرورت تسریع در رسیدگی به پرونده‌ها در سازمان قضایی نیروهای مسلح و جلوگیری از اطاله دادرسی‌ها تاکید کرد و در همین راستا به مقوله مهم تجهیز نیروی انسانی در دستگاه قضایی توجیهی داد و گفت: نحوه جذب و گزینش نیروی انسانی در دستگاه قضایی نیازمند یک اقدام و تحول جدی است که ما به دنبال تحقق این مهم هستیم و به معاون اول دستگاه قضا و معاونت منابع انسانی در مورد ایجاد تحول در نحوه جذب، گزینش و به‌کارگیری نیروی انسانی، دستوراتی صادرشده است.

رئیس قوه قضایه در پنجمین سفر استانی به خراسان رضوی می‌رود

همچنین رئیس قوه قضایه در پنجمین سفر استانی خود روز پنجشنبه ۷ بهمن ماه به همراه جمعی از مسئولان عالی قضایی به استان خراسان رضوی سفر می‌کند.

در این سفر بررسی مسائل و مشکلات قضایی حقوقی استان خراسان رضوی و نتیجه ارزیابی تیم‌های کارشناسی که از هفته‌های گذشته برای بررسی آخرین مسائل و تهیه گزارش‌های کارشناسی در این استان حضور یافته‌اند در دستور کار قرار خواهد گرفت.

دیدار با مردم، قضات، کارکنان و مسئولان قضایی و حضور در جلسه شورای اداری از برنامه‌های رئیس قوه قضایه در سفر به استان خراسان رضوی خواهد بود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای در این سفر با حضور در شورای قضایی خراسان رضوی به بررسی مشکلات حقوقی قضایی این استان خواهد پرداخت.

رئیس قوه قضایه بیشتر به استان‌های ایلام، قزوین و خوزستان و گلستان سفر کرده بود.

مجلس یازدهم کی به وعده‌اش عمل می کند؟ شفافیت آرا در انتظار ماده ۱۰۰

تبصره اگر ۵۰ نماینده تقاضا کنند تا نوبت طرحی در دستور صحن جایجا شود و نوبت زودتری به آن داده شود، هیات رئیسه موظف است این تقاضا را در جلسه علنی به رای نمایندگان بگذارد و در صورت تصویب، رسیدگی بر طرح را در همان جلسه یا جلسه بعدی مجلس آغاز کند. بنابراین، اگر نمایندگان با اعمال تبصره ماده ۱۰۰ موافقت کنند، طرح شفافیت با اولویت در دستور صحن قرار خواهد گرفت.

وی در خصوص لزوم شفافیت در سایر دستگاه ها اظهار داشت: بسیاری از رفتارهایی که در دستگاه‌ها، از جمله در بانک‌ها اتفاق می‌افتد و به فساد منتهی می‌شود به دلیل عدم شفافیت است، به عنوان مثال، وقتی اعطای تسهیلات کلان به اشخاص مرتبط با بانک‌ها شفاف باشد، هیچ بانکی جرأت نخواهد کرد با دور زدن قانون، به اشخاص مرتبط با خود تسهیلات نجومی بدهد و زمینه اختلاس و فیلد را فراهم کند.

مردم از درون کمیسیون‌ها بی اطلاع‌اند، تصمیمات مالی مجلس به صورت کامل اطلاع رسانی نمی‌شود، و خلاصه، تا وقتی مجلس خودش شفاف نیست، نمی‌تواند از دیگران مطالبه شفافیت داشته باشد.

رئیس کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس ادامه داد: انشالله مجلس یازدهم این همت را خواهد داشت برای اینکه تابوی عدم شفافیت در اقتصاد و سایر حوزه های حکمرانی کشور شکسته شود، طرح شفافیت آرای نمایندگان را با رای بالا تصویب کند. مجلسی که خودش شفاف باشد، خواهد توانست سایر دستگاه‌های اجرایی و نهاده‌ا را هم شفاف کند.

رهبری اخیرا سیاست‌های کلی قانون‌گذاری را ابلاغ کرده‌اند. پیام اصلی ابلاغیه ایشان، توجه به کیفیت قانون گذاری است. رهبری معظم انقلاب مجلس، شورای نگهبان و

مجمع تشخیص مصلحت نظام را که ارکان اصلی قانون گذاری هستند، به رعایت الزامات «قانون گذاری با کیفیت» تگاری فرموده اند. سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری کنند که در اختیار بودن متهم نزد ضابط، رافع مسئولیت‌های شرعی و قانونی قاضی صادرکننده قرار نیست.

تاکید بر حفظ ابرو حرمت خانواده متهم

رئیس عدلیه با تاکید بر اهمیت نحوه برخورد

قوانین کشور، محصول دقت، مطالعه و دوراندیشی آنهاست. اگر نماینده خودش قانع نشده باشد، حتما نمی‌تواند دیگران را اقناع کند.

استفاده از تبصره یک ماده ۱۰۰ آیین نامه برای سرعت بخشی به بررسی طرح شفافیت

حسین‌زاده بحرینی در خصوص زمان بررسی طرح شفافیت آرای نمایندگان در صحن توضیح داد: اگر بنا باشد این طرح به صورت عادی در صحن مطرح شود، خیلی زمان خواهد برد، برای اینکه ما بتوانیم این طرح را به سرعت در دستور کار صحن قرار دهیم تصمیم داریم از سازوکار تبصره یک ماده ۱۰۰ آیین نامه داخلی استفاده کنیم. طبق این

شفاف، هم موافق و هم مخالف، استدلال خود را می‌دانند و با صراحت برای مردم بیان می‌کنند.

کیفیت تقنین و نظارت به صورت چشمگیری ارتقاء پیدا می‌کند

این نماینده مجلس اظهار داشت: با تصویب طرح شفافیت آراء نمایندگان، کیفیت تقنین و نظارت در مجلس شورای اسلامی به صورت چشمگیری ارتقاء پیدا می‌کند. مجلس محل اجتماع منتخبان ملت است و ما به نمایندگی از کل مردم ایران تصمیم می‌گیریم، و طبیعتاً حق نداریم بدون مطالعه و دقت کافی رأی بدهیم. طرح شفافیت آراء باعث

“

رای دادن مهمترین وظیفه نماینده است. قانون با رأی نمایندگان، قانون می‌شود. اقدامات نظارتی مجلس مثل سؤال و استیضاح و مانند آن نیز با رأی نمایندگان به ثمر می‌رسد. وقتی نماینده بداند که مردم رای او را می‌بینند و باید در مقابل رای‌ی که داده به مردم و مخاطبین توضیح دهد، رای او، آگاهانه‌تر، دقیق‌تر، و به اصطلاح، «کیفی‌تر» خواهد شد.رئیس کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی از ضرورت شفافیت عملکرد مجلس و تاثیر آن بر جامعه گفت و تاکید کرد گام بعدی مجلس شفافیت در سایر نهادهای تصمیمگیر است.

می‌شود که هر نماینده، قبل از رأی گیری همه جواب را بسنجد و با استدلال رای بدهد.

وی تاکید کرد: در کمیسیون آیین‌نامه داخلی به دنبال آن هستیم تا در گام بعدی، برای هر نماینده فضایی ایجاد کنیم تا اگر تمایل داشت، استدلال خود را برای موافقت یا مخالفت با هر یک از موضوعات مطروحه در مجلس، با سایر نمایندگان و عموم به اشتراک بگذارد. این کار باعث اتقان بیشتر فرایند قانون گذاری و نظارت خواهد شد. این نماینده با بیان اینکه در پارلمان‌های بسیاری از کشورها به مقوله «کیفیت قانون» به خوبی توجه شده، گفت: در ایران تا کنون به این مقوله کمتر توجه کرده‌ایم. مقام معظم

شرط جدید پیش فروش خودرو اعلام شد



مهدی اسلام‌پناه گفت: ۱۰ روز پیش وعده دادیم که کیفیت خودروهای داخلی را تغییر دهیم، بر همین اساس ۱۵ تکلیف قانونی جدید تعریف شد که هر کدام در بحث‌هایی نظیر عملکرد، ایمنی و کیفیت خودروهای داخلی مؤثر هستند و این تکالیف به امضای خودرو سازان و مسئولین وزارت صنعت، معدن و تجارت رسید.

وی گفت: خودرو سازان مکلف شدند که

هر خودرویی که بیش از دو ماه در انبارها و یا پارکینگ‌ها ماندگاری داشته باشد مجدد مورد بازرسی قرار دهند و تمام قطعات لاستیکی، پلمبری، شن زدگی، فرو رفتگی و یا آسیب‌های عوامل طبیعی قبل از تحویل به مصرف‌کننده ترمیم شوند.

رئیس سازمان ملی استاندارد افزود: خودرو سازان مکلف شدند جهت اخذ تأییدیه‌های تطابق و نوع گواهی‌ها بلافاصله سازمان ملی استاندارد را در جریان تغییرات قرار دهند و مسئولیت این کار به عهده شخص مدیرعامل گروه خودرو سازی است.

اسلام پناه گفت: از دیگر بندهای این تکالیف جدید بحث حصول اطمینان از استمرار نظام کیفیت بود که الزامات آن به عهده خودروسازان است و خودروسازان باید در قبال مصرف‌کننده پاسخگو باشند به طوری که مصرف‌کننده می‌تواند طلبکار تعهدات نظام کیفیت خودرو باشد.

وی افزود: بعد از این‌ا باید کیفیت مواد اولیه مصرفی، مواد حواسط و محصولات نهایی مطابق با نظام استاندارد باشند و کنترل فرایند توسط خودروسازان انجام شود به طوری که تمام مسئولیت‌های کیفی و حقوقی تخطی از آن به عهده خودرو سازان است.

رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به پیش فروش خودروها گفت: خودروسازان مکلف شدند قبل از هر نوع پیش فروش در خصوص کیفیت و مجوز انطباق تولید تأییدیه‌های لازم را از سازمان ملی استاندارد اخذ کنند و چنانچه قبل از اخذ مجوز تبلیغاتی برای پیش فروش انجام دهند حتما پیش فروش آن‌ها تعلیق خواهد شد.

صاحبان بیش از یک خودرو بخوانند



شما علاوه بر اینکه اگر یک خودرو به ارزش بالای یک میلیارد تومان داشته باشید، مشمول پرداخت مالیات بسر خودروهای لوکس می‌شوید، چنانچه بیش از یک خودرو داشته باشید و مجموع آن‌ها بیش از یک میلیارد شود هم باید مالیات بپردازید.

به گزارش ایسا، مالیات خودروهای لوکس یا به عبارت خودروهای با ارزشی بیش از یک میلیارد تومان فقط صاحبان این قبیل خودروها را دربرنمی‌گیرد، بلکه اگر فردی ارزش مجموع خودروهای خود و افراد تحت تکفلش بیش از یک میلیارد تومان شود نیز باید مالیات بپردازند. افرادی که باید تا پایان بهمن ماه امسال مالیات متعلقه را بپردازند، می‌توانند به سامانه سازمان امور مالیاتی به نشانی <https://www.intamedia.ir/> مراجعه کنند و همه اقلام خودروی خود را مشاهده کنند و مالیات تعلق گرفته به خودروی خود را نقدی پرداخت کنند. در این بین، هر فردی می‌تواند با شماره ملی و شماره موبایل به نام خود وارد سامانه ذکر شده شود و پس از احراز هویت خود، از خودروهای به نامش و ارزش آن‌ها آگاه شود. علاوه بر این، از میزان مالیات تعلق گرفته به خودرو یا خودروهای خود نیز می‌تواند اطلاع یابد. پیش از این، محمود علیزاده معاون سابق سازمان امور مالیاتی، درباره چگونگی ارزش گذاری خودروهای بالای یک میلیارد به ایسنا توضیحاتی ارائه کرد که طبق آن، ارزیابی ارزش هر دستگاه خودرو داخلی و خارجی معمولاً برمبنای سال ساخت خودرو با اعمال ضریبی روی ارزش تعیین شده خودرو به استناد ماده ۴۲ قانون مالیات بسر ارزش افزوده ارزش‌گذاری صورت می‌گیرد.

از سوی دیگر، از آنجا که ۹۰ تا ۹۵ درصد قیمت واقعی خودرو مبنای ارزش‌گذاری قرار می‌گیرد، اگر در این موضوع به هر دلیلی ارزش تعیین شده برای خودروهای موردنظر بیشتر از ارزش واقعی آن‌ها باشد، همانطور که در آیین‌نامه اجرایی این بند از تبصره ۶ و ۷ بودجه مشخص شده است، مشمولان می‌توانند با مراجعه، ارائه مدارک و مستندات مستدل به اداره امور مالیاتی محل سکونت‌شان نسبت به رقم ارزش‌گذاری شده برای خودروی مشخص متعرض شوند.

علاوه بر این، مبنای ارزش‌گذاری خودروهای بالای یک میلیارد تومان چه تصادفی و چه غیرتصادفی طبق نوع خودرو، سال ساخت، برند سازنده خودرو محاسبه می‌شود. گفتنی است که نرخ مالیات سالانه خودروهای بالای یک میلیارد به شرح ذیل تعیین شده است:

- ۱- تا مبلغ ۱.۵ میلیارد تومان نسبت به مازاد یک میلیارد تومان معادل یک درصد
- ۲- تا مبلغ سه میلیارد تومان نسبت به مازاد ۱.۵ میلیارد تومان معادل دو درصد
- ۳- تا مبلغ ۴.۵ میلیارد نسبت به مازاد سه میلیارد تومان معادل سه درصد
- ۴- نسبت به مازاد ۴.۵ میلیارد معادل چهار درصد

شرکت‌های ژاپنی آماده بازگشت به ایران



نماینده ژانوس توسعه تجارت ژاپن در ایران می‌گوید شرکت‌های ژاپنی در طول این سال‌ها اطلاعات کاملی از ظرفیت‌های اقتصاد ایران جمع آوری کرده‌اند و آماده حضور در این عرصه هستند.

به گزارش ایسنا، تاکایوکی سوزوکی با بیان اینکه بر خلاف تصور شرکت‌های ایرانی، ژاپنی‌ها صرفاً به دنبال جمع آوری اطلاعات نیستند، بیان کرد: با توجه به محدودیت‌هایی که تحریم‌ها در سال‌های گذشته ایجاد کرده، بسیاری از شرکت‌های ژاپنی عملاً امکان حضور در ایران را نداشته‌اند اما در صورتی که امکان همکاری‌های مجدد فراهم شود، قطعاً می‌توان انتظار داشت که همکاری‌های جدید و قابل اتکایی به وجود آید.

سوزوکی با اشاره به برگزاری یک وبینار مشترک در ماه‌های گذشته، به پایگاه خبری اتاق ایران گفت: در این وبینار حدود ۴۰۰ شرکت حضور داشتند و بسیاری از شرکت‌های ژاپنی به شکلی فعال آن را دنبال کردند و همین موضوع نشان دهنده علاقه به حضور در ایران است ولی این حضور نیاز به فراهم شدن مقدماتی دارد که امیدواریم شرایط آن فراهم شود. به گزارش ایسنا، از بهار سال ۱۳۹۷ و همزمان با خروج آمریکا از برجام، شرکت‌های خارجی از ترس تحریم‌های آمریکا، حضور در ایران را محدود کردند. این اتفاق در حالی رخ داد که در سطح دولتی، بسیاری از کشورها مخالفت خود با اقدام آمریکا و وضع تحریم‌های جدید علیه ایران را اعلام کردند.

در هفته‌های گذشته و به دنبال از سرگیری مذاکرات هسته‌ای، این امید به وجود آمده که بار دیگر امکان حضور شرکت‌های خارجی در اقتصاد ایران فراهم شود. نمایندگان اقتصادی بسیاری از کشورها اعلام کرده‌اند که در صورت کنار رفتن محدودیت‌ها، آماده بازگشت به اقتصاد ایران خواهند بود.



خبر خوش وزیر اقتصاد برای بورس چه بود؟

دو اقدام برای احیای بازار سرمایه

امروز دو اقدام صورت

گرفت؛ اقدام نخست،

مصوبه‌ای است که هیات

دولت به عنوان اصلاحیه

لایحه بودجه ۱۴۰۱ تصویب

کرد و به طور رسمی به

مجلس شورای اسلامی

ارسال خواهد شد و دوم

ابلاغیه‌ای است که از طرف

معاون اول رئیس جمهور به

وزاری اقتصادی، رئیس بانک

مرکزی، رئیس مرکز سازمان

برنامه و بودجه و دستگاه‌های

ذی‌ربط ابلاغ شد

به مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد

و دوم ابلاغیه‌ای است که از طرف معاون اول رئیس‌جمهور به وزاری اقتصادی، رئیس بانک مرکزی، رئیس مرکز سازمان برنامه و بودجه و دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ شد.

تعیین سقف برای نرخ خوراک و سوخت

وزیر اقتصاد در تشریح جزئیات ابلاغیه یادشده، اذعان کرد: ابلاغیه دولت مشتمل بر سقف‌گذاری نرخ خوراک و نرخ سوخت می‌شود. این نرخ طی مدت اخیر به دلیل اینکه مناسبات بین‌المللی موجب شده بود تا قیمت هاب‌های جهانی تغییر پیدا کند، این نرخ برای پتروشیمی‌ها و پالایشگاهی‌های در کشور نیز افزایشی بسیار فراتر از حد متعارف داشت. دولت برای اینکه نشان دهد مسئله سودآوری صنایع و پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد و سیاست‌های اقتصادی از اهمیت والایی برخوردار است، سقف ۵۰۰۰ تومانی را برای نرخ خوراک و سقف ۲۰۰۰ تومان را برای نرخ سوخت مصوب کرد که با حفظ فرمول سابق، در هیچ زمانی قیمت‌ها از سقف ۵۰۰۰ تومان برای خوراک و ۲۰۰۰ تومان برای سوخت فراتر نخواهد رفت.

خاندوزی با اشاره به نسبت قیمت‌های حدود ۸-۷ هزار تومانی که طی هفته‌های اخیر برای صنایع محاسبه می‌شود، تصریح کرد: نرخ‌گذاری دولت در مصوبه یادشده، کاهش بسیار شدیدی داشته و پیامدهای خوبی را برای سودآوری این صنایع در بازار سرمایه

وزیر امور اقتصادی و دارایی در راستای وعده شب گذشته رئیس‌جمهوری درباره اعلام راهکارهای برون رفت از مشکلات بورس توسط خاندوزی، جزئیات مصوبات هیات دولت برای حمایت از بورس را اعلام کرد.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، شب گذشته، ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری درباره وضعیت بورس و ضرر مردم در این بازار گفته بود که «ما میراث‌دار دولت قبلی در این زمینه شدیم. عده زیادی با تبلیغات وارد بورس شده بودند که سهامداران خرد بودند. من تأکید کردم بورس نباید قلک تأمین نیاز دولت شود. راهکارهای برون رفت از وضعیت بورس مشخص شده است و مردم بداندند دغدغه آنها دغدغه ما هم هست و تا وقتی مردم احساس آرامش کنند، برای حل مشکلات اقدام می‌کنیم. تیم اقتصادی دولت به نتایجی رسیده‌اند که فردا صبح وزیر اقتصاد راهکارهای برون رفت از مشکلات بورس را به مردم اعلام می‌کنند».

در این راستا، سیداحسان خاندوزی در گفت‌وگویی که با شبکه اطلاع رسانی بازار سرمایه داشته، اعلام کرد: در راستای اجرایی شدن مصوباتی که پیشتر توسط ستاد اقتصادی دولت در حمایت از صنایع بورسی اتخاذ شده بود، امروز دو اقدام صورت گرفت: اقدام نخست، مصوبه‌ای است که هیات دولت به عنوان اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۱ تصویب کرد و به طور رسمی

بورس به قتلگاه اموال و آبروی مردم تبدیل شده است



این ثبت نام‌ها بازار سیاه را سیاه تر و زندگی مردم را تاریک تر کرده است. وی با اشاره به اینکه شرکت های خودروسازی بسا دریافتی های جدید در حال تحویل تعهدات

نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

مردم خواهان واردات خودرو هستند

ایسن نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به تصویب طرح ساماندهی صنعت خودرو در صحن علنی و اصرار مجلس بر مصوبه قبلی، تصریح کرد: هرچند ایراداتی به این طرح وارد است و این مصوبه می‌توانست کامل‌تر باشد اما به دلیل برخی محدودیت‌ها، منشأ ارز خارجی از آن حذف شد. اگر مجمع تشخیص مصحتل نظام با این مصوبه همراهی کرده و آن به قانون تبدیل نشود، مقدمه‌ای برای کمک به افزایش کیفیت و کاهش قیمت خودروی داخلی فراهم می‌شود.

به گفته نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس

منظور از واردات مدیریت شده خودرو، صرفاً واردات خودروهای لوکس نیست بلکه هدف خودروهای موردنیاز طبقات متوسط جامعه از نظر درآمدی نیز است.

رسولی‌نژاد افزود: روند افزایش قیمت خودرو در داخل به گونه‌ای است که با مبنی که برای خرید برخی خودروهای داخلی نیاز است، مردم می‌توانند خودروی باکیفیت خارجی و با قیمت متوسط را خریداری کنند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه هرچند در بخش‌های نظامی، لوازم خانگی، تولیدات سیمان فولاد پیشرفت‌هایی خوبی داشتیم اما پزیدیم در صنعت خودرو موفق نبودیم، ادامه داد: باید شرایط به گونه‌ای فراهم شود که خودروساز بخش خصوصی به معنای واقعی وارد میدان شود.

سوال مطرح می‌شود که در تصادف زنجیره‌ای چگونه تمامی خودروها از بخش قفب به یکدیگر برخورد کردند؟! این دلایل در عین مضحک بودن درآورد نیز هستند.

نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه هیچ‌یک از وعده‌هایی که به‌ای افزایش قیمت خودرو داده می‌شد، عملیاتی نشد، ادامه داد: همان‌گونه که کیفیت خودرو در سال‌های گذشته ارتقا نیافت، با ادامه این روند نه تنها در آینده نیز پیشرفتی نخواهد داشت، قیمت نیز کاهش نمی‌یابد بلکه بالاتر می‌رود.

وی افزود: علیرغم اینکه یکی از خودروسازان ادعا کرده بود که خودروهای کف پارکینگ تکمیل و به بازار عرضه شده اما براساس انتشار عکس‌های گرفته شده از پارکینگ‌ها مشخص شد که نه تنها تعداد خودروهای کف پارکینگ کاهش نیافته بلکه افزایش نیز داشته البته در روزهای اخیر و با تغییر مدیرعامل یکی از خودروسازای‌ها، ادعا شد که ۸ هزار دستگاه تکمیل و به بازار عرضه شده است.

در شرایط فعلی مردم خواهان واردات خودرو هستند

رسولی‌نژاد با بیان اینکه با گران کردن خودرو در کارخانه، قیمت بازار آزاد به صورت مستمر افزایش یافته و نتیجه عکس داده است، اضافه کرد: در نظرسنجی خبرگزاری خانه ملت، بیش از ۸۵ درصد از مردم از مصوبه واردات خودرو مجلس حمایت کردند، در واقع این موضوع مطالبه‌ای عمومی بوده و مردم خواهان واردات خودرو هستند.

در بازار آزاد و کارخانه کاهش یابد؛ در واقع به هر میزان که قیمت خودرو در کارخانه افزایش یابد، بهای این کالا در بازار نیز با رشد همراه خواهد بود یعنی افرادی که در تعیین قیمت خودروی دولتی دخیل هستند، همان کسانی هستند که بهای این کالا را در بازار مشخص می‌کنند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم یادآور شد: وزیر صمت پیش از اخذ رای اعتماد اعلام کرد که قیمت خودرو اصلاح و کاهش می‌شود و در مقابل کیفیت این کالا نیز بهبود می‌یابد حال آنکه در آذر ماه پس از گران شدن بهای کارخانه‌ای خودرو، مطرح کرد که ما قیمت‌ها را اصلاح کردیم این در حالی است که مردم معتقدند که اصلاح قیمت‌ها به معنای کاهش قیمت‌ها به نفع مردم است.

به زعم خودروسازان مردم در تصادف باید به زایوه نیز توجه کنند!

رسولی‌نژاد با اشاره به تصادف پهمان و عمل نکردن ایربگ خودروها، تصریح کرد: خودروسازان در برابر این تصادف طبق معمول، در برابر این حادثه کم نیاورند و مطرح کردند که زایوه تصادف مناسب نبوده است، به نظر می‌رسد مردم از این پس باید هنگام تصادف به زایوه هم توجه کنند!

این نماینده مردم در مجلس یازدهم همچنین به اظهارات یکی از قطعه‌سازان درباره تصادف پهمان اشاره کرد و ادامه داد: وی مطرح کرد که خودروها تصادف کردند، حال این

نماینده مردم کاشمر در مجلس، گفت: بورس به قتلگاه اموال و آبروی مردم تبدیل شده در حالی که ظرفیتی عظیم دارد.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، جواد نیک بین در نشست علنی روز (چهارشنبه، ۶ بهمن ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکری در خصوص وضعیت خودروسازان داخلی، گفت: بحث خودرو امروز قصه پر غصه مردم است، شرکت های سایپا و ایران خودرو در فرآیند ثبت نام تا تحویل چرا به گونه ای عمل می کنند که انکار قصد دارند مردم را عصبی کنند، ابتدا به تعهدات گذشته خود عمل نکرده اما ثبت نام جدید انجام می دهند.

نماینده مردم کاشمر و بردسکن و خلیل آباد، کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی افزود: قبول داریم که ثبت نام‌ها به‌منه منظور تنظیم بازار است آیا بازار با ثبت نام‌ها تنظیم شده یا

۳۰ درصد معتادان مشهد

اهل این شهر نیستند

معاون شهردار مشهد گفت: ۳۰ درصد معتادان شهر اهل مشهد نیستند. همچنین اکثر معتادانی که مشهدی هستند، دارای خانواده هستند. حسین باغ‌کلی در خصوص ساماندهی افراد بی‌خانمان در مشهد اظهار کرد: مصوبات شورای اجتماعی کشور مربوط به بهزیستی و ستاد مبارزه با مواد مخدر است و شهرداری در این زمینه همکاری می‌کند تا مکان لازم را برای اسکان معتادان فراهم کند.

وی افزود: در اصل گرمخانه‌ها برای متکدیان و کسانی است که سرپناهی ندارند اما متأسفانه در حال حاضر ۹۵ درصد افراد حاضر در گرمخانه‌ها را معتادان تشکیل می‌دهد.

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد با طرح این سوال که باید بدانیم اقدامات ما چقدر موفق بوده و آیا تعداد معتادان متجاهر کمتر شده یا بیشتر، بیان کرد: بنده شخصا چند ساعتی را با کارتن‌خواب‌ها گذرانده و متوجه شدم که خانه سبز آن‌ها را پذیرش نمی‌کنند؛ به همین دلیل با لباس مبدل به آنجا رفتم و خوشبختانه بدون مشکل پذیرش شدم و ساعتی را آنجا سپری کردم.

باغکلی خاطرنشان کرد: ما باید به مطالعات ملی و بین‌المللی نگاه کنیم تا دریابیم میزان پایداری ترک اعتیاد چقدر است. سناریوی خوشبینانه در حفظ این پایداری بین ۱۰ تا ۱۵ درصد اما میزان طبیعی آن بین پنج تا هفت درصد است.

وی با بیان به اینکه دسترسی آسان به مواد مخدر مساله مهمی است، خاطرنشان کرد: فرض کنید در یک روز تمام ۷۰۰۰ متاد را جمع‌آوری کنیم، آن کسی که درآمزش از فروش مواد است، کارش را تعطیل نمی‌کند بلکه گروه جدیدی را ایجاد می‌کند.

تغییر وضعیت حاشیه شهر مشهد با

ایجاد اشتغال از طریق صنایع دستی



فرماندار مشهد گفت: تغییر وضعیت حاشیه شهر مشهد با ایجاد اشتغال از طریق صنایع‌دستی مکان پذیر است.

حسین دلاوری در جلسه با مدیر کل، معاونان و مدیران اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی و فعالان گردشگری استان گفت: برای تغییر در وضعیت حاشیه شهر مشهد باید با کمک همه دستگاه‌ها اقدام اساسی انجام دهیم یکی از راهکارها این است که روستاها را آباد کنیم.

فرماندار مشهد گفت: انتظار دارم در روستاها با استفاده از صنایع‌دستی اشتغال ایجاد کنید و صنایع دستی را به عنوان سوغات زیارت برندسازی و معرفی کنید.

او هم‌چنین بر ضرورت رونق زیارت با خدمت به مردم تاکید کرد و گفت: با رونق زیارت، بازار و اقتصاد مشهد نیز رونق خواهد گرفت.

حفاری خیابان های بجنورد به مناسبت

نوروز ممنوع شد

شهردار بجنورد گفت: هر گونه حفاری در خیابان های مرکز استان که در مسیر عبور مسافران شمال به مشهد مقدس قرار دارد از ۱۵ اسفندماه به مدت یک ماه ممنوع است.

جواد حمیدی راوری روز گذشته به ایرنا اظهار داشت: با توجه به لزوم زیباسازی شهر در آستانه نوروز سال ۱۴۰۱، دستگاه های خدمات رسان از نیمه اسفندماه اسمال به مدت یک ماه از حفاری

خودداری کنند البته چنانچه مشکل اضطراری در سطح شهر و معابر رخ دهد برای رفع اتفاقات و مشکل ادارات خدمات‌رسان مجاز به حفاری هستند.

وی با اشاره به برنامه بزی شهرداری برای آماده سازی شهر و استقبال از نوروز گفت: برای استقبال از بهار انجام شهر تکانی، نصب المان های نوروزی و ساماندهی پارک ها و تفرجگاه ها در دستور کار است.

حمیدی راوری افزود: هرچند که شهرداری بجنورد در ۱۰ ماه گذشته با وجود محدودیت منابع مالی اقداماتی در زیباسازی فضا و منظر شهری انجام داده است اما به طور ویژه فعالیت های آماده سازی شهر برای استقبال از نوروز ۱۴۰۱ را انجام خواهیم داد.

استاندار خراسان شمالی:

توسعه استان با تلاش و همکاری مردم

امکانپذیر است

استاندار خراسان شمالی گفت: وحدت و انسجام اجزای حاکمیت در استان و همکاری مردم مهم ترین عامل توسعه و عمران استان است.

به گزارش ایرنا محمدرضا حسین نژاد روز چهارشنبه در آیین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری اسفراین با تاکید بر مردمی بودن دولت سیزدهم اظهار داشت : مردمی بودن، انضباط کاری پاسخگویی و صمیمیت و هم نواپی با مردم سبب حل بسیاری از مشکلات است.

وی وحدت و انسجام هرجه بیشتر اجزای حاکمیتی استان در پیشبرد امور را تعیین کننده دانست و افزود: برکات وحدت در امور چندین برابر اعتبارات برای استان اتربخش است و معتقدیم با انسجام و کمک مردم می توان پروژه های مهم را به ثمر رساند.

حسین نژاد با اشاره به مددن ابلاغ در شهرستان اسفراین و استفاده از ظرفیت های متعدد استان برای توسعه این خطه افزود: این موضوع دردناکی است که به رغم داشتن معادن سنگ در استان اما به دلیل نبود تجهیزات لازم و کافی برای استخراج آن نیاز استان از سایر استان ها تامین شود و این موضوع باید با تکیه بر توان و حمایت های مردمی برطرف شود.

استاندار خراسان شمالس گفت: نقشه راه استان به طور دقیق شناسایی شده است و مسئولان استان در هر جایگاهی باید با هدفگذاری و داشتن برنامه زمان بندی شبانه روز در راستای تحقق اهداف توسعه ای تلاش کنند.

در آیین تکریم و معارفه فرماندار اسفراین مسلم نوری به عنوان سرپرست فرمانداری اسفراین معارفه شد و از زحمات نزدیک به یکساله مهدی کرامتی در این سمت قدردانی شد.

قطع گاز صنایع و الزام واحدهای صنعتی به استفاده از سوخت دوم سبب شده تا امسال عبور تانکرهای سوخت از معابر شهر بجنورد بیشتر شود این در حالی است که دست استان در مهار

حادثه های احتمالی برای این بمب‌های سیار خالی است.

به گزارش ایرنا، اکنون در هر شبانه روز بیش از ۱۰۰ دستگاه ناوگان حمل مواد سوختی از معابر شهر بجنورد گذر می کنند و در مجموع روزانه سه میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر مواد سوختی

مسوولان می گویند با توجه به اینکه محدودیت مصرف گاز طبیعی در صنایع بیشتر از سال گذشته، میزان حمل سوخت و شمار ناوگان حامل مواد سوختی از مرکز استان امسال بیش از ۲ برابر شده است.

استان خراسان شمالی در دالان ارتباطی شرق به شمال کشور قرار دارد و روزانه هزاران خودرو از این استان عبور می کنند که بخشی از آن تانکرهای حامل مواد شیمیایی مانند آمونیاک، چسب مایع، بنزین و مانند آن است که عمدتا از داخل شهر بجنورد و دیگر شهرهای استان می گذرند.

کاهش دمای هوا در زمستان در برخی از سال ها سبب می شود تا شرکت گاز برای جلوگیری از بروز مشکل در تامین گاز مصرفی مشترکان خانگی، نسبت به محدود و قطع کردن گاز صنایع مبادرت داشته باشد.در این شرایط صنایع از نفت گاز و یا مازوت به عنوان سوخت دوم استفاده می کنند، امسال اما حمل این مواد سوختی به وسیله تانکرها افزایش یافته است. این تانکرها همچون بمب های سیار از معابر شهری و از نزدیکی مناطق مسکونی روستاها عبور داده می شوند اما به آذنان مسوولان تجهیزات و امکانات مناسبی برای مهار

سانجه های احتمالی در این استان وجود ندارد.

به آذعان مسوولان، دست استان در مهار حادثه های احتمالی برای تانکرهای حمل سوخت چه در داخل شهر، چه در جاده ها و چه در نزدیکی مناطق مسکونی روستایی خالی است، نبود خوروی فوماتیک، نبود خودروی حمل آب با حجم زیاد، نبود آشنایی کافی رانندگان ناوگان حمل سوخت برای مهار آتش سوزی در لحظات اولیه از جمله مواردی است که سبب نگرانی در زمینه جابه جایی مواد سوختی در این استان شده است.

خطرهایی که از بیخ گوش بجنوردها گذشت

پیش از این چند حادثه واژگونی تانکر سوخت و یا حامل چسب در جاده های پیرامونی شهر بجنورد رخ داده و البته خطر از بیخ گوش شهروندان گذشته است، شانس یار بوده که تانکر دچار آتش سوزی نشده است.

یکی از شهروندان بجنوردی در این باره گفت: در سال های گذشته شاهد حادثه برای تانکرهای عبوری از استان بودیم که خوشبختانه به خیر گذشته است، واژگونی یک تانکر حامل مواد شیمیایی در محور شیروان ٪ بجنورد توسط ماموران آتش نشانی و ماموران امداد و نجات مدیریت شد.

حسن ایزنلو افزود: برخی از تانکرهای حامل مواد سوختی و شیمیایی از کنارگذر عبور نمی کنند و در معابر شهر تردد دارند، این امر می تواند برای شهروندان خطرآفرین باشد و

در صورت وقوع حادثه در منطقه مسکونی، مهار حادثه بسیار مشکل خواهد بود.

افزایش ۴۰ درصدی حمل سوخت به نیروگاه شیروان

در این میان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی اعلام کرده است که امسال شمار خودروهای حمل سوخت دوم مورد نیاز نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان و میزان حمل این سوخت نسبت به پارسال ۴۰ درصد افزایش یافته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: در سال جاری ۴۰ دستگاه به شمار ناوگان حمل سوخت به نیروگاه شیروان افزوده شده و به بیش از ۱۰۰ دستگاه ناوگان رسیده است.

مجتبی شکوری اظهار داشت: محدودیت های اعمال و پیش بینی شده برای مصرف گاز طبیعی صنایع سبب شده تا امسال میزان ذخیره سازی و حمل نفت گاز به عنوان سوخت دوم مورد نیاز سیکل ترکیبی شیروان و البته در سایر صنایع افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه اکنون روزانه ۲ میلیون لیتر نفت گاز برای تامین سوخت دوم نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان به این واحد صنعتی حمل می شود این میزان سوخت به وسیله ۶۰دستگاه ناوگان جابه جا می شودخاطرنشان کرد: امسال ۲۰۰ میلیون لیتر سوخت دوم مورد نیاز سیکل ترکیبی شیروان به این واحد صنعتی حمل شده است و اکنون ۶۰ میلیون لیتر نفت گاز در این نیروگاه ذخیره است. وی با بیان اینکه ظرفیت هر ناوگان، حمل ۳۰ هزار لیتر نفت گاز است درباره تامین ایمنی حمل سوخت در جاده ها گفت: نکات ایمنی در بارگیری، حمل و تخلیه سوخت به رانندگان آموزش داده شده و تمام موارد از مبدا تا مقصد رصد و کنترل می شود. مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی افزود: امسال با توجه به افزایش میزان حمل سوخت نفت گاز در جاده ها، کنترلر ها و نظارت ها بر نحوه این جابه جایی ها تشدید شده است.

وی اظهار داشت: نیروگاه شیروان مصرف کننده عمده سوخت در استان است، ظرفیت ذخیره سازی سوخت در این نیروگاه ۴۰ میلیون لیتر بود که امسال با وارد مدار شدن مخزن ۳۰ میلیون لیتری، اکنون قابلیت ذخیره سازی سوخت به میزان ۷۰ میلیون لیتر وجود دارد.

شکوری اظهار داشت: کارخانه سیمان بجنورد هم ظرفیت ذخیره سازی ۲۹ هزار لیتر سوخت دوم را فراهم کرده است که تامین مازوت در حال انجام است.

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: کارخانه سیمان بجنورد و شرکت آلومینای ایران واق در شهرستان جاجر به میزان نیاز یک ماه، خود سوخت دوم را تامین و ذخیره می کنند.

موزش رانندگان حمل سوخت کافی نیست

هر چند که شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان اعلام کرده است که رانندگان ناوگان حمل سوخت و مواد خطرناک آموزش های لازم را دیده اند، اما برخی از مسوولان از ناآشنا بودن این رانندگان بـه برخی موارد در زمینه مهار

حادثه ابراز نگرانی کرده اند.

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری بجنورد به خبرنگار ایرنا گفت: برخی از رانندگان آشنایی کافی و لازم با روش های مقابله با حادثه ندارند، آشنایی با اقدامات لازم در مهار حادثه، آشنایی با چگونگی مهار در لحظات اولیه سانحه از مواردی است که رانندگان باید با آن آشنایی کافی داشته باشند.

مجید گریوانی اظهار داشت: برخی از رانندگان حتی نمی دانند در زمان حادثه با چه شماره تماس بگیرند تا راهنمایی لازم برای مقابله با حادثه را دریافت کنند.

نگرانی از افزایش تردد تانکرهای سوخت در بجنورد

دبیر ستناد مدیریت بحران شهرداری بجنورد گفت: افزایش بیش از ۲ برابری تردد تانکرهای حمل سوخت در مرکز استان نگران کننده است و باید تمهیدات لازم در این زمینه اندیشه شود.گریوانی اظهار داشت: اکنون در هر شبانه روز بیش از ۱۰۰ دستگاه ناوگان حمل مواد سوختی از معابر شهر بجنورد گذر می کنند و در مجموع روزانه سه میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر مواد سوختی از مرکز استان عبور داده می شود.

وی با بیان اینکه میزان حمل سوخت و شمار ناوگان حامل مواد سوختی از مرکز استان امسال بیش از ۲ برابر شده است گفت: در سال گذشته روزانه ۲۴ دستگاه تانکر حمل سوخت از بجنورد گذر می کرد.گریوانی خاطرنشان کرد: خودروهای حامل سوخت که از جنوب بجنورد وارد شهر می شوند به علت نبود ظرفیت است و در معابر داخل شهر تردد دارند که این امر، خطر برای این شهروندان محسوب می شود هرچند ترافیک خودروهای عبوری به بجنورد از سمت شمال به کنارگذر شمالی عبور داده شده اما نزدیک بودن نقاط مسکونی به این کنارگذر در زمان حادثه ها نگران کننده است،وی با اشاره به آب در صورت وقوع حادثه انفجار برای تانکرهای حامل مواد سوختی منزل مسکونی تا شعاع ۶۰۰متری تحت الشعاع قرار می گیرد تصریح کرد: مناطق مسکونی مختلف شامل باقرخان، مجموعه مسکونی گلستان شهر و روستای علی آباد فاصله کمی با کنارگذر شمالی دارند از این رو در معرض حادثه سوخت در استان است، ظرفیت ذخیره سازی سوخت در این نیروگاه ۴۰ میلیون لیتر بود که امسال با وارد مدار شدن مخزن ۳۰ میلیون لیتری، اکنون قابلیت ذخیره سازی سوخت به میزان ۷۰ میلیون لیتر وجود دارد.

شکوری اظهار داشت: کارخانه سیمان بجنورد هم ظرفیت ذخیره سازی ۲۹ هزار لیتر سوخت دوم را فراهم کرده است که تامین مازوت در حال انجام است.

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: کارخانه سیمان بجنورد و شرکت آلومینای ایران واق در شهرستان جاجر به میزان نیاز یک ماه، خود سوخت دوم را تامین و ذخیره می کنند.

مشکل نبود تانکر حمل آب برای مهار آتش سوزی

بزرگ

گریوانی افزود: شهرداری بجنورد تنها شهرداری مرکز استان های کشور است که خودروی مجهز به سیستم فوماتیک ندارد با توجه به اینکه آتش سوزی نفت گاز و یا سایر فرآورده های نفتی با آب میسر نیست وجود این سیستم برای مهار حادثه های احتمالی ضروری است.

وی با بیان اینکه یکی دیگر از دغدغه ها در مهار آتش

سوزی های بزرگ و وسیع احتمالی، نبود خودروی حمل

آب با ظرفیت بالا است خاطرنشان کرد: پس از سال‌ها

پیگیری، یک تانکر ۳۰ هزار لیتری آب برای مهار آتش‌سوزی

تانکرهای سوخت در مرکز استان، تامین شد اما پیگیری ها

برای تامین خودرو شکسته به نتیجه نرسید البته با گذشت

مدتی همان تانکر هم از آتش نشانی بازپس گرفته شد.

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری بجنورد افزود: برای مهار



خطر آتش سوزی تانکرهای سوخت بیخ گوش بجنورد

دست خالی خراسان شمالی برای مهار آتش تانکرهای سوخت

آتش سوزی ها در سطح وسیع و زیاد نیاز به خودروی تانکر حمل آب است اما این تجهیز در دسترس و اختیار ما نیست و این امر یکی از دغدغه ها در حوادث است.

گریوانی اظهار داشت: پس از سال‌ها پیگیری، یک تانکر ۳۰ هزار لیتری آب برای مهار آتش‌سوزی تانکرهای سوخت در مرکز استان، تامین شد اما پیگیری ها برای تامین خودرو کشنده به نتیجه نرسید البته با گذشت مدتی همان تانکر هم از آتش نشانی بازپس گرفته شد.

وی افزود: خودرو آبرسان برای مهار آتش سوزی های احتمالی نفتکش های عبوری از مرکز استان ضروری است و در این باره چند استاندارد آمده و هر کدام دستور تامین آن را داده اند، اما هنوز خواسته ما برآورده نشده است.

وی با بیان اینکه برای مهار مایعات دچار اشتعال، باید آب به میزان زیاد به محل حمل شود، اکنون تنها چند خودرو حمل آب، هر کدام به ظرفیت سه هزار تا ۶ هزار لیتر در اختیار آتش نشانی بجنورد است خاطرنشان کرد: اگر حادثه ای اتفاق بیفتد و آب مورد نیاز تمام شود، تا آگیری مجدد مخزن ها، آتش دوباره شعله کشیده و مهار آن غیرممکن می شود.دبیر ستاد

مدیریت بحران شهرداری بجنورد در بخش دیگر سخنان خود

درباره نگرانی ها از انبارهای سوخت در شهر گفت: این انبار

ها داخل شهر است، هر چند به گفته مسوولان شرکت نفت،

این انبارها استانداردهای لازم را دارد اما وقوع حادثه هایی

همچون پتروشیمی، مجتمع فولاد، لوله گستر، کارخانه سیمان، ه

شهر هم جای نگرانی دارد.

یعنی تردد ناوگان حمل مواد خطرناک رصد می شود

مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی هم در این باره با اشاره به اینکه عبور نفت کش ها از معابر شهری حضور در حادثه ندار اما در استان با تصمیم ستاد مدیریت مورد رصد و بررسی قرار می گیرد، رانندگان آموزش های لازم را دیده اند و هر ساله دوره های آموزشی برای رانندگان این ناوگان برگزار می شود.جواد نظری اظهار داشت: بازدید های دوره ای از ناوگان انجام و بررسی لازم از این خودروها انجام می شود و بر این اساس در زمینه ایمنی مشکلی وجود نداردوی با اشاره به نگرانی ها از حمل حادثه های آتش سوزی در جاده ها گفت: آتش نشانی مکلف به خدمات رسانی در حریم شهرها است بنابراین اگر حادثه ای در جاده ها و خارج از حریم شهر رخ دهد، آتش نشانی وظیفه ای برای حضور در حادثه ندار اما در استان با تصمیم ستاد مدیریت بحران، به آتش نشانی ها اختیار داده شده تا در این حادثه ها هم خدمات رسانی داشته باشندمدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی افزود: برای مهار آتش در جاده ها و خارج از حیم شهر، خلا قانونی وجود دارد اما در استان در این زمینه اختیار لازم به آتش نشانی ها داده شده است، خراسان شمالی در شمال شرق کشور و در حفافصل ۲ قطب سیاحتی و زیارتی کشور قرار دارد و دارای صنایع بزرگ نظیر مجتمع پتروشیمی، مجتمع فولاد، لوله گستر، کارخانه سیمان، نیروگاه سیکل ترکیبی، کارخانه قند، آذین فوج و کارخانه آلومینا است.

ابلاغ مراتب ثبت ملی یازده میراث طبیعی به استاندار خراسان رضوی



– قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نامه های جداگانه به استاندار خراسان رضوی، مراتب ثبت ملی یازده میراث طبیعی را ابلاغ کرد.

به‌گزارش ایرنا از میراث‌آریا، علی داریابی در نامه ای به یعقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی نوشت: در اجرای تبصره ماده ۲ قانون تشکیل سازمان میراث‌فرهنگی کشور مصوب دی‌ماه ۱۳۸۲ و آیین‌نامه اجرایی آن، مصوب چهارم مرداد ۱۳۸۴ به شماره ۲۶۹۷۵/۲

۳۳۲۹۲۵، هیئت محترم وزیران با موضوع ثبت میراث طبیعی ارزشمند کشور در فهرست میراث طبیعی ملی غار آغل سوخته واقع در شهرستان خراسان رضوی، شهرستان بجنستان،

بخش یونسی، پس از تشریفات قانونی لازم به شماره ۹۱۶ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰ در فهرست میراث طبیعی ملی کشور به ثبت رسید، ابلاغ می‌شود.

قائم مقام وزیر میراث فرهنگی در این نامه تاکید کرد: اثر مذکور (غار آغل سوخته) ضمن رعایت حقوق مالکانه، تحت نظارت و حمایت این وزارت است و تشوین ظوابط حفاظتی و تعیین عرصه و حریم این اثر بر عهده این وزارت خواهد بود، هر گونه دخل و تصرف یا اقدام

داریابی همچنین در دیگر نامه‌های مشابه و جداگانه ثبت ملی ۱۰ اثرطبیعی ملی با عناوین و نشانی و مشخصات زیر را به استاندار خراسان رضوی ابلاغ کرد:
رویشگاه طبیعی دره ارغوان واقع در شهرستان نیلآلود، بخش طرقدر، شمال روستای کلاته آهن دره ارغوان، ه شماره

۹۰۲ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

آبشار آبگرم کلات واقع در شهرستان کلات بخش زاوین، دهستان پساکوه، روستای آبگرم، به شماره ۹۰۴ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

درخت سرو کهنسال سرو بیزه واقع در شهرستان داورزن، بخش مرکزی، دهستان مزینان، روستای بیزه، به شماره ۹۰۵ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

غار ترگ‌گو واقع در شهرستان سبزوار، بخش روداب، یک کیلومتری جنوب شرقی روستای اخنورد، به شماره ۹۰۹ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

آبشارهای اورتکند واقع در شهرستان کلات، بخش زاوین، دهستان زاولین، روستای اورتکند، به شماره ۹۱۰ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

آبشارهای بفره واقع در شهرستان داورزن، بخش باشتین، دهستان باشتین، ۵ کیلومتری شمال غرب روستای ساروق، به شماره ۹۱۱ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

درختان چنار کهنسال مسجد جامع شهر خروزرخان واقع در شهرستان زربخان، بخش مرکزی، شهر خرو، به شماره ۹۱۲ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

درختان چنار کهنسال شهریار واقع در شهرستان نیشابور، بخش مرکزی، شهریار، به شماره ۹۱۳ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰

درخت چنار کهنسال روستای داس واقع در شهرستان زربخان، بخش مرکزی، دهستان زربخان، روستای داس، به شماره ۹۱۵ مورخ ۱۳۸۷/۱۴۰۰



خبر

گل‌محمدی از سرمربیگری پرسپولیس

استعفا داد



در پی حل نشدن مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس و بعد از هشدارهای سرمربی این تیم، یحیی گل‌محمدی امروز از هدایت سرخپوشان استعفا داد. یحیی گل محمدی با ارسال نامه‌ای کتبی به افسشین پیروانی و رضا درویش روز چهارشنبه از سرمربیگری پرسپولیس استعفا داد.

سرمربی پرسپولیس به دلیل عدم پرداخت مطالبات بازیکنان و همچنین عدم رسیدگی به درخواست‌هایش از جمله تغییر محل تمرین تیم و شرایط سخت افزاری از هدایت سرخپوشان کناره گیری کرده است. این در حالی است که بازیکنان پرسپولیس هم در اعتراض به مشکلات مالی تمرین امروز چهارشنبه خود را تحریم کردند.

گل محمدی از دستیاران خود خواسته است تا تمرینات را پیگیری کنند اما آنها هم اعلام کرده‌اند که با این وضعیت با باشگاه همکاری نمی‌کنند.

هافبک استقلال قراردادش را فسخ کرد



قرارداد هافبک تیم فوتبال استقلال امروز فسخ شد.یابک مرادی که خواهان جدایی از جمع آبی پوشان بود عصر امروز با حضور در باشگاه استقلال و نشست با مسئولان این باشگاه قرارداد خود را فسخ کرد تا رسماً از این تیم جدا شود.این بازیکن از آلومینیوم اراک و هوادار پیشنهاد دارد.

تعویق دوباره زمان اعلام حکم بازی

پرسپولیس و النصر

دادگاه عالی ورزش یک بار دیگر با استفاده از ماده ۵۹ قوانین ورزشی، مهلت خود برای صدور و ابلاغ رای پرونده شکایت النصر را تمدید و آن را به ۶ اسفند ۱۴۰۰ موکول کرد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، دادگاه عالی ورزش که باشگاه النصر عربستان شکایت خود را به آن ارجاع داده است تاکنون در چند مرحله موعد اعلام نظر و رای خود را درباره این موضوع به تعویق انداخته است.CAS که پیش از این هشتم بهمن را برای اعلام رأی مقرر کرده بود در آخرین اقدام خود، طی نامه‌ای به طرفین دعوا اعلام کرد با استفاده از ماده ۵۹ قوانین ورزشی و اختیارات خود، مهلت برای صدور رای را تا ۲۵ فوریه ۲۰۲۲ مطابق با جمعه ۶ اسفند ۱۴۰۰ تمدید کرده است.

حضور دو یخنورد ایرانی در رقابت‌های

قهرمانی جهان



دو یخ نور کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان در سوئیس شرکت می‌کنند. به گزارش فارس، دو یخنورد کشورمان به نام‌های محسن بهشتی‌راد و محمدرضا صفدریان جهت حضور در رقابت‌های یخنوردی قهرمانی جهان، به کشور سوئیس اعزام شدند. این رقابت‌ها با حضور برترین یخنوردان جهان از امروز ۶ بهمن آغاز و تا شنبه نهم بهمن، در شهر ساس‌فی ادامه خواهد داشت.

درخواست کیانی برای جدایی از

مس رفسنجان



بازیکن با تجربه مس رفسنجان در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. به گزارش فارس، کاپیتان اسبق تراکتور درآستانه بازگشت به این تیم تبریزی است. مهدی کیانی هافبک با تجربه مس رفسنجان مورد توجه سولودو و تراکتور قرار دارد. حتی باشگاه تبریزی درخواست خودشان برای جذب کیانی را ارائه کرده، این در حالیست که محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان لیست خروجی به باشگاه ارائه نداده اما تمایل کیانی برای بازگشت به تراکتور ممکن است پایانی بر همکاری او با مس باشد. قرارداد کیانی با مس رفسنجان تا پایان فصل بیست و یکم لیگ برتر اعتبار دارد و با توجه به این شرایط باید بد مدیران باشگاه چه تصمیمی در خصوص هافبک این تیم خواهند گرفت. قرار است مسئولان باشگاه رفسنجان در هفته آینده با تشکیل جلسه کمیته فنی به موضوع جدایی کیانی بپردازند.

شکست سنگین یاران حدادی

در لیگ چین



شکست سیچوان شون‌سیچوان با ۲۷ باخت و ۹ پیروزی در رده پانزدهم جدول رده بندی قرار دارد.

مخالفت منصوریان با پرسپولیسی شدن

دروازه‌بان نفت آبادان

سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان با جدایی برخی بازیکنان کلیدی‌اش مثل احمد گوهری مخالفت کرده است.باشگاه پرسپولیس با توجه به فسخ قرارداد بوژیدار رادووشویچ، این روزها به دنبال جذب چالششین برای این دروازه‌بان کروات است.یکی از نفراتی که این روزها برای حضور در پرسپولیس مدنظر کادرفنی این تیم قرار گرفته، احمد گوهری، دروازه‌بان تیم نفت آبادان است.هرچند علیرضا منصوریان و دستیارانش در حال حاضر با جدایی بازیکنانی مثل احمد گوهری و حتی حسن بیت‌سمید مخالفت کرده‌اند اما با توجه به دریافتی پایین این بازیکن از باشگاه صنعت‌نفت در هفته آینده تکلیف ادامه حضورش در تیم آبادانی مشخص خواهد شد.



ایران – عراق؛

در انتظار جشن صعود به جام جهانی

فرزندان برومند؛ مایل بودم در جمع شما حضور پیدا کنم و از نزدیک و بی واسطه، با شما به گفتگو بنشینم و خدا قوت بگویم اما به دلیل پروتکل های قرنطینه ای کرونا و شرایط پیش روی شما، این امر محقق نشد. عرصه فوتبال تنها مجال رقابت جسمانی و یا آمادگی فنی نیست. آنچه من از رفتار شما در مسابقات گذشته تان دیده ام، تیلور اخلاقی و جوانمردی شما عزیزان بوده است. از اینکه کشور عزیزمان را در عرصه های جهانی و بین المللی نمایندگی می کنید خرسندم و به شما می بالم.

فارغ از نتیجه، که انشالله پیروز میدان خواهید بود، حضورتان مایه افتخار کشوراست و یک بازی جوانمردانه و به یاد ماندنی، شادی را برای مردم عزیزمان به ارمغان می آورد. دعای خیر اینجانب و مردم، همراه شماست. سلامت، عزت و سربلندی شما را از خدای منان مسئلت دارم.

خدا یار و دست حق به هم‌رسان.

جهانبخش: یک بازی سخت با عراق داریم / می‌خواهیم

به آرزوهای بزرگمان برسیم

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران گفت: مسیری که در

مقدمانی جام جهانی داشتیم شرایط تا به حال مثبت بوده است. علیرضا جهانبخش، هافبک تیم ملی فوتبال ایران به گزارش ایسنا، بعد از کش و قوس‌های فراوان و در فاصله یک روز تا دیدار ایران و عراق، بالاخره دستور نهایی برای حضور تماشاگران در دیدار ایران و عراق صادر شد و هواداران تیم ملی می‌توانند از این دیدار دیدن کنند.

هنوز شرایط و راه‌های بلیت‌فروشی اعلام نشده اما حدود ۱۰ هزار تماشاگر ایران (۸ هزار مرد و ۲ هزار زن) می‌توانند صعود احتمالی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را تماشا کنند. البته از این تعداد، ۱۰ درصد یعنی ۱۰۰۰ بلیت سهم هواداران عراقی است. شاگردان اسکوچیچ در صورت شکست دادن عراق در ورزشگاه آزادی، بلیت جام جهانی را رزرو خواهند کرد و خیالشان از این بابت در بازی‌های بعدی راحت خواهد بود.

بیام رییس جمهور به اردوی تیم ملی فوتبال کشور

در آستانه بازی تیم ملی فوتبال ایران و عراق برای صعود به جام جهانی پیام رییس جمهور ایران به اردوی تیم ملی فوتبال کشور ابلاغ شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در پیام آیت الله رییسی رییس جمهوری اسلامی ایران به اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان آمده است:

قطعی؛ ایران – عراق با تماشاگر شد

دیدار تیم‌های ملی ایران و عراق به طور قطعی با حضور تماشاگران برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، بعد از کش و قوس‌های فراوان و در فاصله یک روز تا دیدار ایران و عراق، بالاخره دستور نهایی برای حضور تماشاگران در دیدار ایران و عراق صادر شد و هواداران تیم ملی می‌توانند از این دیدار دیدن کنند. هنوز شرایط و راه‌های بلیت‌فروشی اعلام نشده اما حدود ۱۰ هزار تماشاگر ایران (۸ هزار مرد و ۲ هزار زن) می‌توانند صعود احتمالی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را تماشا کنند. البته از این تعداد، ۱۰ درصد یعنی ۱۰۰۰ بلیت سهم هواداران عراقی است. شاگردان اسکوچیچ در صورت شکست دادن عراق در ورزشگاه آزادی، بلیت جام جهانی را رزرو خواهند کرد و خیالشان از این بابت در بازی‌های بعدی راحت خواهد بود.

تیم ملی فوتبال کشورمان در هفتمین مسابقه از دیدارهای مقدمانی راه یابی به جام جهانی پنجشنبه ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم عراق خواهد رفت.

تیم ملی کشورمان در دور دوم مسابقات مقدمانی جام جهانی خوش درخشیده و همچنان با ۱۶ امتیاز و بدون باخت صدرنشین گروه است. ملی پوشان کشورمان برای قطعی شدن صعودشان از ۴ بازی باقیمانده فقط به سه امتیاز نیاز دارند و اگر فردا بتوانند عراق را در خانه شکست بدهند ضمن پیروزی سه‌گانه مقابل این حریف چنر جواز صعود به جام جهانی قطر را به دست می‌آورند.

تیم ملی برای بازی فردا با مشکلات ریز و درشت زیادی مواجه شده است. از کروانیی شدن بازیکنانی نظیر سردار آزمون، احمد نورالهی و مجید حسینی گرفته تا گرفتار شدن مهدی طارمی در فرودگاه‌های ترکیه به دلیل بارش برف و شرایط به جوی! گفته می‌شود طارمی ممکن است بدون تمرین مجبور به بازی مقابل عراق شود. از سویی دیگر الهیار صیادمنش، پیام نیازمند و کریم انصاری فرد هم مجبور به تغییر مسیر پروازی خود شدند تا با دردرسر کمتری خود را به اردوی تیم ملی برسانند.

البته تیم ملی عراق هم از ویروس کرونا در امان نبود و تست کرونا نشان داد؛ یاسر قاسم، مناف یونس و امجد عطوان ۳ بازیکن کروانیی و غایب عراق مقابل تیم ملی کشورمان خواهند بود. عراق‌ها تلاش کردند با اعتراض به تست کرونا شاید بتوانند با تست جدید مجوز بازی آنها را بگیرند که فیفا و ای اف سی این مساله را نپذیرفتند. عراق بدون داشتن بازیکن کروانیی در بازی رفت ۳ بر صفر مقابل ما بازنده شد آنهم با دیگ ادوکات اکنون این مربی هلندی دیگر هدایت عراق را برعهده ندارد. عراق بدون برد و با ۴ مساوی و ۲ شکست در رده پنجم جدول ایستاده و شکست در بازی فردا می‌تواند به معنای قطع امیدش از صعود به جام جهانی باشد. بنابراین آنها با تمام توان مقابل تیم کشورمان ظاهر خواهند شد.

غیبت بازیکنی مثل سردار آزمون می‌تواند از قدرت خط حمله تیم ملی کم کند بخصوص اینکه طارمی هم با شرایط بغرنج خود را به اردوی تیم ملی رسانده است ولی تیم ملی جمعی از بهترین‌ها را در اختیار دارد.از سویی دیگر اگر به خاطر شرایط کروانیی حضور تماشاگران دوباره ممنوع نشود تیم ملی با حضور ۱۰ هزار تماشاگر شانس زیادی برای پیروزی و برپایی جشن صعود در ورزشگاه آزادی دارد. حضور تماشاگران انگیزه‌ای مضاعف به ملی پوشان ما خواهد داد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: بازی با عراق برای ما مهم است و پیروزی در آن می‌تواند باعث صعود ما به جام جهانی شود.

به گزارش خبرنگار مهر، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری قبل از بازی با عراق در هفته هفتم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: بازی با عراق خیلی برای ما اهمیت دارد همانطور که می‌دانید، این بازی و برد در آن می‌تواند صعود ما را به جام جهانی قطعی کند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: مشکل کرونا در تیم ما وجود دارد و مهدی طارمی هم هنوز به اردوی ما نرسیده است. عراق یکی از تیم های مهمی است که ما با آن بازی داریم. فعلا هم به خاطر کرونا با مشکلات فراوان دست و پنجه نرم می‌کنیم. مهدی طارمی را همچنان در تهران نداریم و باید خودمان را برای دیدار فردا آماده کنیم.

اسکوچیچ تاکید کرد: چهار بازیکن را همراه با مهدی طارمی در اختیار ندارم. با این حال باور دارم که فردا می‌توانیم حریف را شکست دهیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال یادآور شد: خیلی ها درباره صعود زودهنگام تیم ملی به جام جهانی صحبت می‌کنند اما فکر می‌کنم بازی خیلی سختی داریم. بازی های بعدی هم فوق العاده سخت تر خواهد بود. امیدوارم



فردا نتیجه خوبی بگیریم و بتوانیم دل مردم را شاد کنیم و قدم رو به جلویی برای مردم برداریم. اسکوچیچ در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به شیوع کرونا احتمال تغییر در ترکیب تیم ملی زیاد است؟ گفت: دغدغه اصلی من بازی فردا است. بعد از اینکه بازی فردا را پشت سر بگذاریم به سایر بازی ها فکر می‌کنیم. وی همچنین درباره احتمال جوانگرایی در تیم ملی پس از قطعی شدن صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ تاکید کرد: مهم ترین دیدار، بازی پیش رو با عراق است و من به بازی فردا فکر می‌کنم. در هر دیدار با توجه به عملکرد

علمی

ماهواره رصد زمین به فضا رفت

چین ماهواره جدیدی را برای رصد زمین به فضا فرستاد، رادار دیافراگم مصنوعی (SAR) نوعی فناوری سنجش از راه دور مایکروویو است که برای مطالعه محیط زمین‌شناسی و نظارت بر لرزش‌ها و زلزله‌ها استفاده می‌شود.

به گزارش شینهوا، چین ماهواره جدیدی را برای رصد زمین به فضا فرستاد. این موشک در ساعت ۷:۴۴ صبح دیروز از مرکز پرتاب ماهواره جیوکوان در شمال غربی این کشور به فضا پرتاب شد و در مدار از پیش تعیین شده قرار می‌گیرد. این بزرگترین ماهواره رصد زمینی چین است که در مدار بر اساس کالیبر عمل می‌کند؛ این ماهواره ۳.۲ تن وزن دارد و آنتن آن بیش از ۳۳ متر مربع است.

این ماهواره چین را قادر می‌سازد تا زمین‌های سیاره زمین را با دقت میلی‌متری بررسی کند. همچنین به دانشمندان کمک می‌کند تا مناطق پوشیده از جنگل را بهتر بررسی کنند.

طبق بیانیه آکادمی فناوری پروازهای فضایی شانگهای، بهره برداری از این ماهواره می‌تواند وابستگی چین به داده‌های SAR ارائه شده توسط سایر کشورها را به میزان قابل توجهی کاهش دهد.موشک C-Long March ۴ که توسط آکادمی فناوری پروازهای فضایی شانگهای ساخته شده حامل این ماهواره بوده و می‌تواند انواع مختلفی از ماهواره‌ها را به مدارهایی در ارتفاعات مختلف حمل کند. این اولین پرتاب از سری موشک های Long March ۴ در سال جاری است.

آدامسی که با کرونا مبارزه

می‌کند

دانشمندان می‌گویند جویند آدامس ساخته شده از عصاره قارچ می‌تواند در برابر کووید ۱۹ محافظت کند. به گزارش دیلی‌میل، دانشمندان می‌گویند جویند آدامس ساخته شده از عصاره قارچ می‌تواند در برابر کووید ۱۹ محافظت کند.

مطالعات آزمایشگاهی نشان داده‌اند که کیتوزان، نوعی قند مشتق شده از صدف‌ها و قارچ‌ها، می‌تواند با توانایی ویروس در چسبیدن به سلول‌های سالم و ایجاد عفونت تداخل داشته باشد.

مطالعات نشان داده است که پس از ۳۰ دقیقه جویند این آدامس، کیتوزان مبارزه با کووید به وفور در بزاق باقی می‌ماند. پیش از این نیز محققان آدامس حاوی پروتئینی ساخته بودند که ذرات ویروس را به دام می‌اندازد و می‌تواند انتشار قطرات آلوده به ویروس را زمانی که افراد آلوده به ویروس صحبت می‌کنند، نفس می‌کشند یا سرفه می‌کنند، محدود کند.

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه ۳-۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام کوتاه:۰۸۰۸۰۸۸۸۱۰۰

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

کمک به محیط زیست، پس از مرگ!



جسد افراد بعد از مرگ، درون یک محفظه و روی بستری از خرده‌های چوب، یونجه و کاه گذاشته می‌شود و طی ۳۰ روز، به لطف تجزیه طبیعی همه چیز درون محفظه تجزیه می‌شود!

به گزارش آی‌ای، این پيامی است که در وبسایت شرکت «ریکامپوز»(Recompose) که اجساد را به روش بازترکیب به

کمپوست تبدیل می‌کند، آمده است.

در حال حاضر راه‌هایی برای مقابله با مشکل دفع اجساد وجود دارد که رایج‌ترین شیوه‌های آن عبارتند از دفن، سوزاندن و روشی جدید به نام «اکوآماسیون» یا «هیدرولیز قلیایی» که با نام بیوکروماسیون، بازسازی، سوزاندن بدون شعله، آب سوزی یا سوزاندن با آب نیز شناخته می‌شود، فرآیندی برای دفع بقایای انسان و حیوانات خانگی با استفاده از آب قلیایی و حرارت است. این فرآیند به عنوان جایگزینی برای گزینه‌های سنتنی دفن یا سوزاندن استفاده می‌شود.

اکنون روش دیگری به نام «بازترکیب»(recomposition) ابداع شده است که در آن می‌توان اجساد را به کمپوست تبدیل کرد. شرکتی به نام «ریکامپوز»(Recompose)، اولین شرکتی است که در سیاتل آمریکا اجساد را به این روش به کمپوست تبدیل می‌کند. «کاترینا اسپید» بنیانگذار این شرکت، سال‌ها تلاش کرده است تا راه‌حلی بیابد که با اجساد به غیر از روش‌های سنتنی چه باید کرد. وی از سال ۲۰۱۱، راه حل خود را برای این موضوع یافته است.

در وبسایت این شرکت آمده است: جسد شما بعد از مرگ، درون یک محفظه و روی بستری از خرده‌های چوب، یونجه و کاه گذاشته می‌شود و طی ۳۰ روز، به لطف تجزیه طبیعی همه چیز درون

به گفته‌ی اخترشناسان، یک موشک اسپیس‌ایکس که تقریباً هفت سال قبل به فضا پرتاب شده است اکنون در مسیر برخورد با ماه قرار دارد و احتمال برخورد آن به قمر زمین در اوایل ماه مارس وجود دارد. به گزارش ایستنا و به نقل از دیلی‌میل، پيشران فالکون ۹ از زمان اولین ماموریتش در سال ۲۰۱۵ که یک ماهواره هواشناسی را با خود به فضا برد، در مداری نامنظم در حال گردش است.پس از آن که این موشک ماهواره رصدخانه آپوهوای فضایی ژرف(Deep Space Climate Observatory) را به مدار مورد نظر رساند تا سفر خود را به سمت نقطه لاگرانژی خورشید- زمین آغاز کند، مرحله دوم آن در فضا شناور شد.ارتفاع این موشک به اندازه‌ای بود که سوخت کافی برای بازگشت به جو سیاره ما نداشت و انرژی آن برای فرار از جاذبه منظومه زمین-ماه نیز کافی نبود.

اکنون، کارشناسان می‌گویند که مدار این موشک در روز چهارم مارس از مدار ماه می‌گذرد.اوایل ماه جاری، «بیل گری»(Bill Gray) که نرم‌افزار پر کاربرد «Project Pluto» را برای ردیابی اجرام، سیارک‌ها و دنباله‌دارهای نزدیک به زمین می‌نویسد، فراخوانی برای ستاره‌شناسان تازه‌کار و حرفه‌ای برای انجام رصدهای بیشتر روی این موشک داد.

با این داده‌های جدید، گری باور دارد که مرحله بالایی فالکون ۹ ممکن است به نیمه پنهان ماه، نزدیک به استوای این قمر، برخورد کند. اگرچه پیش‌بینی دقیق اثر نور خورشید بر مسیر موشک و تغییر اندک مدار آن دشوار است.

در این مورد مرحله دوم فالکون ۹ که جرم آن حدود ۴ تن است با سرعت ۲.۵۸ کیلومتر بر ثانیه به ماه برخورد کند.رصدخانه آپوهوای فضایی ژرف(انگلیسی: Deep Space Climate Observatory) که به اختصار DSCOV نامیده می‌شود، ماهواره آب‌وهوایی اداره ملی اقیانوسی و جوی(NOAA) است که توسط شرکت اسپیس‌ایکس با استفاده از فالکون ۹ در ۱۱ فوریه ۲۰۱۵ از پایگاه فضایی کیپ کاناورال به فضا پرتاب شد.

این ماهواره دو حسگر برای رصد زمین برای ردیابی توده‌های آتش‌فشانی، اندازه‌گیری ازن و نظارت بر خشکسالی، سیل و آتش‌سوزی دارد.

مطالب درج شده در روزنامه اثر آما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ



درگاه پرداخت امن

احتمال بر خورد موشک «اسپیس ایکس» به ماه!

طب سنتی

او افزود: من یک مدل ریاضیاتی نسبتاً کامل از آنچه زمین، ماه، خورشید و سیارات انجام می‌دهند و اثر گرانش آن‌ها بر اجرام ایجاد کرده‌ام و تصویری تقریبی از فشاری که نور خورشید به سمت خارج به اجسام وارد می‌کند و آن‌ها را از خورشید دور می‌کند دارم. این موضوع به من کمک می‌کند تا با اطمینان بیشتر دست به پیش‌بینی بزنم.اگر این پیش‌بینی درست باشد، ماهواره‌هایی که در حال حاضر به دور ماه می‌چرخند از جمله مدارگرد شناسایی ماه ناسا و فضایی‌های هندی چاندرایان-۲ این امکان را خواهند داشت تا اطلاعاتی در مورد دهانه برخوردی ایجاد شده جمع‌آوری کنند.در سال ۲۰۰۹، ناسا عمداً یک بخش استفاده شده موشک را با همین هدف به ماه زد اما تصور می‌شود این اولین باری است که بخشی از یک سخت‌افزار فضایی به طور ناخواسته به سطح ماه برخورد می‌کند.در طول ماموریت‌های بین‌ستاره‌ای، مرحله بالایی موشک به طور معمول در مداری به دور خورشید ارسال می‌شود تا از زمین و ماه دور بماند این در حالی است که در پرتاب‌های نزدیک به زمین، این بخش به طور معمول به زمین بازگشته و در جو می‌سوزد.

انتظار می‌رود مرحله دوم فالکون ۹ که جرم آن حدود ۴ تن است با سرعت ۲.۵۸ کیلومتر بر ثانیه به ماه برخورد کند.رصدخانه آپوهوای فضایی ژرف(انگلیسی: Deep Space Climate Observatory) که به اختصار DSCOV نامیده می‌شود، ماهواره آب‌وهوایی اداره ملی اقیانوسی و جوی(NOAA) است که توسط شرکت اسپیس‌ایکس با استفاده از فالکون ۹ در ۱۱ فوریه ۲۰۱۵ از پایگاه فضایی کیپ کاناورال به فضا پرتاب شد. این ماهواره دو حسگر برای رصد زمین برای ردیابی توده‌های آتش‌فشانی، اندازه‌گیری ازن و نظارت بر خشکسالی، سیل و آتش‌سوزی دارد.



مصرف ۲ تا ۳ مرتبه در هفته

مصرف به صورت روزانه

در صورت عود بیماری

داروهای تزریقی

داروهای خوراکی

کورتون تراپی

انجمن حمایت از بیماران ام اس خراسان رضوی

بابتش از ۴۰۰۰ بیمار تحت پوشش

برای ام اس به هم میپیوندیم

شماره کارت: ۰۷۱۰-۰۰۱۵-۸۳۷۰-۵۸۵۹

شماره حساب: ۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵ بانک تجارت شعبه احمدآباد



Multiple Sclerosis Society
انجمن مردم نهاد ام اس خراسان رضوی

mashhad_mss

www.mashhadms.com

دریافت رایگان قلم درب منزل

۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

